中国银行国家助学贷款展期协议

中国银行国家助学贷款展期协议
   借款人（以下称甲方）： 　　　　　　　　　　　（借款学生）
   贷款人（以下称乙方）：   中国银行西安南郊支行  （经办银行）
　 介绍人（以下称丙方）：  西安电子科技大学  （学校机构）
   甲方经丙方向乙方申请国家助学贷款，甲、乙、丙各方于       年     月      日签订《中国银行国家助学贷款借款合同》，合同号为：        ，贷款金额为    （小写       元），期限为     个月。依据《中国银行国家助学贷款借款合同》约定，该笔贷款应于    年   月   日进入还款期，现因                甲方                         经丙方向乙方提出贷款展期申请，乙方经审查同意为甲方办理展期贷款。为维护各方利益，明确责任，恪守信用，根据国家法律、法规、国家助学贷款政策和乙方或其上级机构与全国学生贷款管理中心签订的《国家助学贷款业务合作协议书》，经协商一致，达成如下各项：
一、甲方根据        号合同向乙方借用人民币贷款（大写）         元整。截止     年   月  日，上述贷款的余额（未偿还金额）为（大写）          元整，现约定其中的         元展期到     年    月    日开始偿还本金。
二、展期后的利率从展期之日起按      %执行。
三、展期后甲、乙、丙各方的其它权利、义务、声明及承诺以及有关事项，仍按           号借款合同约定的条款执行。
四、甲、乙、丙各方商定的其它事项：
1、 甲方应向乙方提供甲方保证真实无误的联系方式、联系地址、联系电话
等，并应于前述有关资料发生变动后即时以挂号信、邮件（邮件发出时应要求乙方签收回执）等形式书面或网络通知乙方（乙方接收后将与甲方确认信息已收，否则通知无效），否则乙方有权终止本协议并宣布贷款提前到期；
2、 甲方应主动保持与乙方的经常联系（联系方式可为：挂号信、邮件（邮
件发出应要求乙方签收回执）等形式，且该联系方式应具有可证明性，乙方对甲方定期反馈的信息进行登记）），若甲方在六个月内不与乙方主动联系，则乙方有权终止本协议，并宣布贷款提前到期。
　　3、甲方在　　    号《中国银行国家助学贷款借款合同》项下贷款展期期间的贴息，按丙方所在学校的隶属关系，由财政部门继续按在校生实施贴息。全国学生贷款管理中心及丙方所在学校对该笔贷款继续承担《国家助学贷款业务合作协议书》规定的相关责任和义务。
五、本协议自双方签字并加盖公章（或按手印）之日起生效。
六、本协议构成　　    号《中国银行国家助学贷款借款合同》的组成部分，与之具有同等的法律效力。
     七、本协议一式三份，甲方执一份、乙方执两份，均具同等效力。
甲方：
（签字）
年   月   日
乙方：

法定代表人（或授权代理人）：签章

公章

年   月   日

丙方:签章
公章
年　　月　日
签定合同地点：
第 1 页